I.2.1 İşbu sözleşme, en son imzalayan tarafın sözleşmeyi imzaladığı tarihte yürürlüğe girer.
I.2.2 Proje, 24 ay sürecek olup 31/12/2020 tarihinde başlar ve 30/12/2022 tarihinde biter.

MADDE I.3 - AZAMİ HİBE MİKTARI VE BİÇİMİ
I.3.1 Azami hibe miktarı [52.025,00] (Elliikibin Yirmibeş Avro) Avro’dur.

I.3.2 Ek II’de belirtilen tahmini bütçe ve Ek III’de belirtilen uygun masraflar ve mali şartlar 

uyarınca, hibe aşağıdaki biçimlerde ödenir:  

(a) Eylemin uygun masraflarının geri ödenmesi (“uygun masrafların geri ödenmesi”) Bunlar;

[...]

Ön ödeme, nihai bakiye ödemesi 
yapılıncaya kadar Merkezin mülkiyetinde kalmaya devam eder. 
Merkez, yararlanıcıya Sözleşmenin yürürlüğe girmesini izleyen 30 takvim günü içerisinde 
Madde I.3.1'de belirtilen azami hibe miktarının % 80'ine karşılık gelen [41.620,00] (Kırkbirbin 
Altıyüzyirmi Avro) Avro tutarında bir ilk ön ödemeyi, Madde II.24’ün geçerli olması durumu 
haricinde, yapmalıdır.

I.4.3 Ara raporlar ve diğer ön ödemeler

Uygulanmaz.

I.4.4 Nihai rapor ve bakiye ödemesi talebi 

Yararlanıcı, Madde I.2.2'de belirtilen Projenin bitiş tarihinden itibaren 60 takvim günü içerisinde,